[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ВЕРХОТУРСКИЙ
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.09.2019г. № 793
г. Верхотурье

Об утверждении муниципальной программы городского округа Верхотурский «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства  городского округа Верхотурский до 2025 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 06.05.2019 г. № 373 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхотурский», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ "Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным Законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным законом от 31 марта 1999 года N 69-ФЗ "О газоснабжении в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 ноября 1996 года № 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить муниципальную программу городского округа Верхотурский «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства городского округа Верхотурский до 2025 года» (прилагается).
	2. Признать утратившим силу  постановление Администрации городского округа Верхотурский от 01.11.2013г. № 960 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства  городского округа Верхотурский до 2021 года» с 01 января 2020 года.
	3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Верхотурский                                                   А.Г. Лиханов
image1.png